
                                                          ŽÁDOST
                          PRONÁJEM SÁLU  KULTURNÍHO A  OBECNÍHO DOMU
Dolní Bukovsko   □
Horní Bukovsko  □   
Sedlíkovice           □
Pelejovice             □
Pronajímatel:
Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65  Dolní Bukovsko, IČO: 00244791
Nájemce:
………………………………………………………………………………………….
Účel pronájmu:
………………………………………………………………………………………….
datum: …………………………...v době od ……………. do ……...………..hodin
hlavní pořadatel/ odpovědná osoba …………………………………………………

Pořadatel je povinen:
- zajistit kontrolu před akcí, že v pronajatých prostorách je všechno v pořádku
  a protokolárně přebere klíče.
- zajistit pořadatelskou službu a během akce je odpovědný za pořádek v pronajatých
  prostorách.
- zajistit na akci požární dozor.
- je odpovědný za ukončení akce dle povolení pronajímatele.
- zajistí úklid /když není požadovaná služba/ pronajatých prostor a předá
  pronajímateli nejpozději do 5 dnů od konání akce.
- po ukončení a vyúčtování akce zaplatit za pronájem pronajatých prostor do 10 dnů.
 - uhradit případné škody na zařízení, které prokazatelně vznikly v době trvání
  pořádané akce a trvání pronájmu.
- ve všech jmenovaných prostorech je přísný zákaz kouření a manipulace s
  otevřeným ohněm pod pokutou 10 000Kč.

Povinné platby:
Nájemné: Dolní Bukovsko   □  - 3 000 Kč            □ - 3 600 Kč – topná sezóna /akce/.
                 Horní Bukovsko  □   -1 000 Kč /akce/.
                 Sedlíkovice          □   -1 000 Kč/akce/.
                 Pelejovice            □   -1 000 Kč/akce/.

Služby:    Dolní Bukovsko   □   -1 000 Kč/akce/ požární hlídka
                                             □    -1 000 Kč/akce/ zajištění šatny
                                             □    -1 200 Kč/akce/ příprava sálu
                                             □    -1 300 Kč/akce/ úklid sálu po akci
–-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Jmenované prostory se pronajímají vždy na jednodenní akce – 24 hodin
                                                                       dvoudenní akce -  48 hodin

Místní spolky a sdružení mohou požádat o prominutí nájmu.



 ŽÁDOST – projednala a schválila Rada Městyse Dolní Bukovsko
dne ……………………..   číslo usnesení ………………………….

PŘEDÁVACÍ  PROTOKOL.

Stav pronajatých prostor a zařízení:
Před akcí  □
- bez závad □                                         - závady □ - jaké?
--------------------------------------------      –---------------------------------------------------
–------------------------------------------      –---------------------------------------------------
–------------------------------------------        –--------------------------------------------------
–------------------------------------------       –---------------------------------------------------

Dne…………. Podpis/ pronajímatel………………….. nájemce …………………...

Po akci  □
- bez závad □                                       - závady □ - jaké?
--------------------------------------------     ------------------------------------------------------
--------------------------------------------     ------------------------------------------------------
--------------------------------------------     ------------------------------------------------------
--------------------------------------------     ------------------------------------------------------

Dne…………  Podpis/ pronajímatel ………………… nájemce …………………….

Odpovědná osoba / žadatel – pronajímatel / jméno, příjmení, funkce /

Odpověná osoba / pronajimatel / jméno, příjmení, telefon /
Dolní Bukovsko …Ivana Míchalová, tel. 607 879 788 
Horní Bukovsko …Jaromír Klika, tel. 739 142 509
Sedlíkovice ………J. Hajný, tel. …………………………….
Pelejovice ………………………………………………………………………………

□  křížkem zaškrtni

                                                                                                      


